
 
 

 

 
1 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace 

VZ: 

„Poskytování pojištění odpovědnosti“ 

zadávanou jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 23.4.2021 a 26.4.2021 žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace od různých dodavatelů. Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace zatím pouze na některé otázky, které v souladu s výzvou k podání nabídek uveřejní na 

svém profilu na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

Dotaz č. 1 

Budete prosím v této veřejné zakázce využívat služeb pojišťovacího zprostředkovatele – makléře? 

V případě že ano, prosíme o jeho uvedení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel v této veřejné zakázce využívat služeb pojišťovacího makléře nebude. Zadavatel 

administruje celou zakázku sám, stejně tak si bude sám spravovat i uzavřené pojistné smlouvy. 

Zadavatel obdržel i další dotazy a odpověď na ně momentálně zpracovává. Vzhledem k tomu, že se 

dotazy týkají různých oblastí a při přípravě odpovědí musí spolupracovat více zaměstnanců zadavatele, 

nepodařilo se odpovědi připravit dříve. Odpovědi budou co nejdříve zveřejněny na výše uvedeném 

profilu zadavatele. 

 

V Praze  

Za zadavatele 

 

 

_______________________________________ 

 Operátor ICT, a.s. 

   Mgr. Milan Jelínek 

https://zakazky.operatorict.cz/

		2021-05-03T17:02:04+0200
	Mgr. Milan Jelínek




